ALWAYS THE RIGHT CONNECTION
CORDSETS FROM
PEPPERL+FUCHS
코드셋 개요
2
코드셋 생산 센타
헝가리의 베스프렘에 위치하여 있는 당사의 생산공장은 당사 사출 성형 작업의 중심지입니다. 베스프렘에 위
치한 이 생산공장은 당사의 모든 성형, 원-피스 코드셋, 하우징 및 센서 및 액츄에이터용 커넥터를 생산합니

필드 용 커넥터　FIELD-CONFIGURABLE CONNECTORS
 필드 용 커넥터
사양 주문 코드 직선 타입 “ㄱ”자 타입 Female Male 핀 수량 mm² 케이블 직경
M8
V3-GM ■ ■ 3 0.14 ... 0.34 4 ... 5 mm
V31-GM ■ ■ 4 0.14 ... 0.34 4 ... 5 mm
V3-WM ■ ■ 3 0.14 ... 0.34 4 ... 5 mm
V31-WM ■ ■ 4 0.14 ... 0.34 4 ... 5 mm
V3S-GM ■ ■ 3 0.14 ... 0.34 4 ... 5 mm
V31S-GM ■ ■ 4 0.14 ... 0.34 4 ... 5 mm
V1-G ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
V1-G-PG9 ■ ■ 4 Max. 0.75 6 ... 8 mm
V15-G-PG9 ■ ■ 5 Max. 0.75 6 ... 8 mm
V1-W ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
스테인리스 스틸 V1-WV2A ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
V1S-G ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
V15S-G-PG7 ■ ■ 5 Max. 0.75 4 ... 6 mm
V15S-G-PG9 ■ ■ 5 Max. 0.75 6 ... 8 mm
M12
V1S-W ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
V1-E/E2 LED 필드 용 M12 커넥트 삽입용 LED 보드
V1-G-Q2 ■ ■ 4 0.34 ... 0.75 4 ... 7.5 mm
V1S-G-Q2 ■ ■ 4 0.34 ... 0.75 4 ... 7.5 mm
V1-G-Q3 ■ ■ 4 0.14 ... 0.34 4 ... 6 mm
V1S-G-Q3 ■ ■ 4 0.14 ... 0.34 4 ... 6 mm
실드 V1-G-ABG-PG9 ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
실드 V1-W-ABG-PG9 ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
실드 V1S-G-ABG-PG9 ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
실드 V1S-W-ABG-PG9 ■ ■ 4 Max. 0.75 4 ... 6 mm
RD
24 × 1/8
(692 시리즈)
V16-G ■ ■ 6+PE 0.34 ... 1.5 6 ... 8 mm
V16-W ■ ■ 6+PE 0.34 ... 1.5 6 ... 8 mm
V16S-G ■ ■ 6+PE 0.34 ... 1.5 6 ... 8 mm
M18
V18-G ■ ■ 4 Max. 1.5 6 ... 8 mm
V18-W ■ ■ 4 Max. 1.5 6 ... 8 mm
스크류 부착
형 male 커
넥터
V-W ■ ■ 5 Max. 2.5 4 ... 6 mm
V-W-E2 ■ ■ 5 Max. 2.5 4 ... 6 mm
10
M12 분배기 ·M12 RECEPTACLES　M12 DISTRIBUTOR · M12 RECEPTACLES
 듀얼-포트 분배기
사양 모델명 설명 결선 도면
M12
V11S-T-V11 M12 (male) 커넥터에서 이중 M12(female)로 전환, 3핀, Y 형
V1S-T-V1
M12 (male) 커넥터에서 이중 M12(female)로 전환, 4핀, Y 형,
4 선식 센서 연결, 2번 핀 사용 안함
V15S-T-V15
M12 (male) 커넥터에서 이중 M12(female)로 전환, 5핀, Y 형,
2번과 4번 핀을 단락
V15S-TEE-V15
M12 (female) 커넥터에서 M12(female)와 M12 (male) 커넥터
로 전환, 5핀, T 형, 버스 어플리케이션 용, A 코드
V15S-YEE-V15
M12 (male) 커넥터에서 M12(female)와 M12 (male) 커넥터로
전환, 5핀, Y 형, 버스 어플리케이션 용, A 코드
V1S-G-DUO-PG11
M12 (male) 커넥터에 터미널 소유로, 2개의 4선식 라운드 케이
블 0.34mm² 연결 가능, 케이블 직경 최대 5mm
 M12 나사산 타입의 어뎁터
연결부 사양 하우징 원자재 코드 길이 (mm) 모델명
PG9 플라스틱 80 V1-PG9-Y27812
PG13.5 플라스틱 80 V1-PG13.5-Y21270
M16 플라스틱 50 V1-M16-50
M20 플라스틱 80 V1-M20-80
11
M12 멀티 포트 배선함　M12 MULTI-PORT JUNCTION BLOCKS
 M12 멀티 포트 배선함